BaysnuHa Buktopusa CepreeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. nuo
Homep
3aKJIlouMMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha cocTaBJieHUn
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
994/24 000 "KanuTan 13.11.2024
OueHka"
000 "KanuTtan
1058/24 . 09.12.2024
OueHka
000 "K
980/24 anwran 18.11.2024
OueHka"
000 "KanuTtan
982/24 | 18.11.2024
OueHka
979/24 000 "KanwTan 18.11.2024
OueHka"
IIK
981/24 000 "Kanuran 18.11.2024

OueHka"

000 "KanuTtan
1095/24 . 23.12.2024
OueHka

CBepeHusn

BaynuHa Buktopusa CepreesHa

002183
24.12.2007
Bup,
Ob0bekKkT .
onpepenseMmomn
OLLeHKM
CTOMMOCTHM
KBapTupa PbiHOYHaA
ABTOMOBUNL 1
PbiHOYHas
npuuen
HegBu»xunmoe
N OBMXKMMOeE PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
HepnBu»xunmoe
N ABMXXMMoe PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
HepgBu»xunmoe
N OBMXKMMOe PbiHOYHas
MMYLLLEeCTBO
HepnBu»xunmoe
N ABMXXMMoe PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
PbiHOYHasa n
KBapTupa

JINKBUOALMOHHAA

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT O
NMyLLecTBa

OueHka

HeOBUXXUNMOCTHU



971/24

987/24

1026/24

1048/24

1063/24

891/24

892/24

905/24

916/24

907/24

926/24

931/24

948/24

957/24

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

11.11.2024

11.11.2024

25.11.2024

02.11.2024

20.12.2024

01.10.2024

02.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

ABTOMOGUB

Mwukcep

OBrxnmoe
MMYLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLLECTBO

Mpuuen,
TpakTop

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOT O
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHKa
HeaBVMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



963/24

967/24

972/24

969/24

1023/24

1042/24

1045/24

1050/24

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

01.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAasA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



